表一：

校 内 教 师 正 常 教 学 工 作 量 核 定 表（2010—2011学年第二学期）
	基本信息
	核算后标准学时

	序号
	教师姓名
	职称
	承担课程
	学生人数
	实际学时
	讲课
	实验
	习题课
	作业
	专任辅导
	实习
	毕业设计
	总计

	1
	张桂荣
	教授
	生物学实验原理与技术
	121
	80
	11.6
	
	
	
	
	
	
	11.6

	2
	张桂荣
	教授
	细胞生物学实验
	121
	48
	
	54.2
	
	23.2
	
	
	
	77.4

	3
	马俊峰
	讲师
	细胞生物学实验
	63
	48
	
	81
	
	
	
	
	
	81

	4
	费晓方
	教授
	生物学实验原理与技术
	121
	80
	4.4
	
	
	
	
	
	
	4.4

	5
	费晓方
	教授
	细胞生物学实验
	98
	48
	
	54
	
	
	
	
	
	54

	6
	黄宜兵
	讲师
	细胞生物学实验
	121
	48
	
	200.8
	
	
	
	
	
	200.8

	7
	刘艳
	工程师
	细胞生物学实验
	121
	48
	
	25.2
	
	
	
	
	
	25.2

	8
	林凤
	副教授
	生物学实验原理与技术
	152
	80
	16.1
	
	
	
	
	
	
	16.1

	9
	林凤
	副教授
	分子生物学实验
	121
	45
	
	130.3
	
	23.2
	
	
	
	153.5

	10
	崔银秋
	副教授
	分子生物学实验
	100
	45
	
	97.7
	
	
	
	
	
	97.7

	11
	杨朔
	讲师
	分子生物学实验
	50
	45
	
	56.1
	
	
	
	
	
	56.1

	12
	邢述
	副教授
	分子生物学实验
	35
	45
	
	24.9
	
	
	
	
	
	24.9

	13
	于大海
	副教授
	分子生物学实验
	34
	45
	
	24.9
	
	
	
	
	
	24.9

	14
	逯家辉
	研究员
	研究创新实验
	152
	64
	
	
	
	29.2
	
	
	
	29.2

	15
	汤海峰
	工程师
	分子生物学实验
	121
	45
	
	25.2
	
	
	
	
	
	25.2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	32.1
	774.3
	
	75.6
	
	
	
	882


负责人签字：                        公章：                             填报时间：      年     月    日

表二：

校 内 教 师 单 独 发 放 教 学 工 作 量 核 定 表（2010—2011学年第二学期）
	序号
	教师姓名
	教材
	大纲
	公共选修课

（标准学时×1.3）
	双语教学增加部分

（实际学时×1.3）
	监考
	院督学
	指导教师
	大学生创新实验项目指导教师
	合计工作量

	1
	施  维
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	2
	逯家辉
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	3
	吴永革
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	4
	程瑛琨
	
	
	
	
	4.5
	
	
	100
	104.5

	5
	林  凤
	
	
	
	
	
	
	
	150
	150

	6
	孟庆繁
	
	
	9.6
	
	
	
	
	100
	109.6

	7
	高朝辉
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	8
	任晓冬
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	9
	于湘晖
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	10
	滕利荣
	
	
	
	
	
	
	
	150
	150

	11
	闫岗林
	
	
	
	
	
	
	
	50
	50

	12
	王贞佐
	
	
	
	
	
	
	
	50
	50

	13
	张桂荣
	
	
	
	
	3
	
	
	50
	53

	14
	马俊峰
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	15
	黄宜兵
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	16
	刘艳
	
	
	7.3
	
	3
	
	
	
	10.3

	17
	杨朔
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	18
	于大海
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	19
	姜大志
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	20
	邢述
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	21
	汤海峰
	
	
	8.5
	
	3.5
	
	
	
	12

	22
	吕绍武
	
	
	
	
	4.5
	
	
	
	4.5

	23
	闫国栋
	
	
	9.6
	
	4.5
	
	
	
	14.1

	24
	王德利
	
	
	7.3
	
	
	
	
	
	7.3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	42.3
	
	41
	
	
	1250
	1333.3


负责人签字：                             公章：                         填报时间：      年     月    日

表三：

退 休 教 师 教 学 工 作 量 核 定 表（2010—2011学年第二学期）

	序号
	教师姓名
	工作证号
	职称
	承担课程
	授课对象及人数
	实际学时
	标准
	总金额
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


负责人签字：                     公章：                            填报时间：      年     月    日

表四：

外 聘（校外）教 师 教 学 工 作 量 核 定 表（2010—2011学年第二学期）

	序号
	教师姓名
	工作单位
	职称
	身份证号
	承担课程
	授课对象及人数
	实际学时
	标准
	总金额
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


负责人签字：                     公章：                          填报时间：      年     月    日

表五：

研 究 生 教 学 工 作 量 核 定 表（2010—2011学年第二学期）
	序号
	姓  名
	学 号
	博/硕
	就读学院
	承担课程
	授课对象及人数
	实际学时
	核算标准学时
	标准
	总金额
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


负责人签字：                     公章：                       填报时间：      年     月    日

表六：

“基础学科拔尖学生培养试验计划” 、“卓越工程师教育培养计划”
教 师 正 常 教 学 工 作 量 核 定 表（2010—2011学年第二学期）

	基本信息
	核算后标准学时

	序号
	教师姓名
	职称
	承担课程
	学生人数
	实际学时
	讲课
	实验
	习题课
	作业
	专任辅导
	实习
	毕业设计
	总计

	1
	张桂荣
	教授
	生物学实验原理与技术
	31
	80
	9.6
	
	
	
	
	
	
	9.6

	2
	张桂荣
	教授
	细胞生物学实验
	31
	48
	
	80.8
	
	6
	
	
	
	86.8

	3
	费晓方
	教授
	生物学实验原理与技术
	31
	80
	3.6
	
	
	
	
	
	
	3.6

	4
	费晓方
	教授
	细胞生物学实验
	31
	48
	
	40.4
	
	
	
	
	
	40.4

	5
	吕绍武
	副教授
	生物学实验原理与技术
	32
	80
	20.4
	
	
	
	
	
	
	20.4

	6
	吕绍武
	副教授
	生物化学实验Ⅰ
	32
	51
	
	128.5
	
	6.1
	
	
	
	134.6

	7
	林凤
	副教授
	分子生物学实验
	31
	49
	
	82.8
	
	6
	
	
	
	88.8

	8
	姜大志
	讲师
	分子生物学实验
	31
	49
	
	40.7
	
	
	
	
	
	40.7

	9
	刘艳
	工程师
	细胞生物学实验
	31
	48
	
	10.1
	
	
	
	
	
	10.1

	10
	闫国栋
	工程师
	生物化学实验Ⅰ
	32
	51
	
	10.1
	
	
	
	
	
	10.1

	11
	汤海峰
	工程师
	分子生物学实验
	31
	
	
	10.1
	
	
	
	
	
	10.1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	33.6
	403.5
	
	18.1
	
	
	
	455.2


负责人签字：                        公章：                             填报时间：      年     月    日

说明与要求：

1、必须使用附件所给数据库，不要改变数据库中的字段名称、字段属性和字段长度。使用EXCEL进行导入、导出的要特别注意，导入完成后要把字段名称、字段属性和字段长度恢复原样。教师工资号必须靠最左侧录入。数据库中所有数据均为整数，不得带有小数。
2、校内教师数据库要包含学院所有教师，无论上课与否，以便统计教师上课率。操作时，在附件所给的校内教师数据库中删除非本单位人员（删除命令：dele all for 处级单位<>”本单位在数据库中的称呼”，回车，pack,回车）。若保留的本单位人员缺少新调入教师的信息，需自行补充；对于已调出或退休的教师要删除相应的信息。数据库中不要包含未给本单位上课的校内其他单位的教师信息。有校内其他单位的教师给本单位授课的，该教师单位填其实际所在单位。数据库中数值为纸件学时或工作量数值乘10以后对应录入且各项数据（正常教学、公选课、双语教学、教材、大纲、监考、院督学、指导教师、大学生创新实验项目指导教师）必须准确。酬金合计=正常教学+公选课+双语教学+教材+大纲+监考+院督学+指导教师+大学生创新实验项目指导教师，单发合计=公选课+双语教学+教材+大纲+监考+院督学+指导教师+大学生创新实验项目指导教师。
3、教材、大纲、双语教学增加部分、公共选修课、监考、院督学、本科生指导教师和大学生创新实验项目指导教师等工作量应填写单独发放教学工作量核定表，并将“合计工作量”乘10后录入教师库对应栏目中。
4、非校内教师系列在职人员监考，数据录入校内教师数据库。
5、退休教师数据库中G1填入工资号、研究生数据库中G1填入学号。

6、纸质报表每页下方必须有标准学时合计数值。
